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Lénda: Celje sezoni shtese diplomimi pér ciklin e paré t& studimeve Bachelor

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MIESIMORE DHE STUDENTEVE

Bazuar ne kerkesat e studenteve te kursit te trete te ciklit te pare te studimeve Bachelor qe
nuk arriten te diplomoheshin ne Korrik, Dekanati vendosi celien e nje sezoni shtese
diplomimi.

Pér studentét e kursit t& treté Bachelor tre datat paradiplomimit do t& jené si mé& poshté vijon:

[ Nr Veprimtaria Data
I Riprovime para diplomimit 20,21,22 Shtator 2023 ]

Pér studentét e kursit t& treté Bachelor data e diplomimit do t& jeté si mé poshté vijon:

Nr Veprimtaria Data
l. | Provimi i lormimil 25 Shtator 2023
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